（2）企业营业执照或事业单位法人证书复印件(加盖

公章）、法人身份证； 

（3）开户许可或基本存款账户信息(加盖公章); 

（4）以往施肥调查经历或参与类似项目的证明材料

（如有） 

3.报价应包括农户施肥情况调查中的走访、交通费用

等其它相关费用(币种：人民币)。供应商的报价超过预算

价格的作为无效报价；供应商未按以上规定报价的作为无

效报价。 

4.供应商需保证报价文件内容的真实、准确，由于报

价表填报不完整、不清楚或存在其它任何失误，所导致的

任何不利后果由报价人自行承担。 

5.预算价格：人民币肆万伍仟元(¥45000.00)以内。 

六、邮寄地址 

山东省菏泽市曹县农业农村局 

收件人：张科长    联系电话：0530-3211965 

附件 1：报价单 

曹县农业农村局        

2025 年 10 月 15 日      

附件 1 

报价单 

项目名称：菏泽市曹县 2025 年科学施肥增效农户施肥监测调

查服务 

报价单位名称(公章):